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	ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ

	ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/8-3

	Պատվիրատուն` «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք.Երևան, Նալբանդյան 128 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/8-3 ծածկագրով հայտարարված գնման ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։


	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը /ՀՀ դրամ/
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ
	լրակազմ
	2
	2
	500000
	500000
	Intel i3-41 60/ 8cB DDR3 1 600MHz/ 1TB, SATA III/ GT73O 1GDs/DVD.RW / NO OS Case Invader C08 with 400W PS Motherboard Asus H81M-K, LGA 1 150 CPU Intel i3-4160, 3.6GHz, 3MB, LGA1150 Cooler Intel LGA 1155 Memory Crucial 8GB DDR3 1600MHZ HDD Seagate Barracuda 500G, 64mb, 7200 rpm Video Card Asus GT730 1cDs BRK 1cB, 64bit ODD LG GH24NSCO Monitor Philips 19.5" LED 200V4LAB/00
	պրոցեսոր ՝Intel Core i3-4170, BOX: մայրական սալիկը՝ Asus H81M-K: հիշողությունը (RAM) ՝8GB DDR3 1600 MHz Crucial CT102464BA160B: կոշտ սկավառակը՝ (HDD)` Seagate ST1000DM003, 1000 GB(7200RPM) SATA 64Mb Cashe: օպտիկական սկավառակակիրը՝ DVD+/-RW Samsung SH-224FB: րիան՝ Invader C08-with 400W: Տեսաքարտ Asus GT730 1GB Silent LP: մոնիտոր Philips 223V5LSB

	2
	Համակարգիչ
	լրակազմ
	1
	1
	600000
	600000
	Cpu - Intel core i5 6400  CPU cooler - deepcool gammaxx300 MB  asus z170-p Ram - 16gb Ssd - crucial bx100 250gb Videon- asus gtx960 2gb Hdd - 1tb Case - cooler master k350 Power - lepa MX 600w dvd-rw, Monitor Philips 243V5LHAB/00
	պրոցեսոր ՝Intel Core i5-6400 +Cooler DeepCool XDC-GAMMAXX300: մայրական սալիկը՝ Asus z170-p D3: հիշողությունը (RAM) ՝16GB DDR4 Kingston (8Gb HX421C14FB2/8  2133Mhz x2): կոշտ սկավառակը՝ (HDD)` Seagate ST1000DM003, 1000GB (7200 RPM) SATA 64Mb Cashe: կոշտ սկավառակը՝ (SSD)` SSD 2.5 250GB Samsung MZ-750250Z 750 EVO: օպտիկական սկավառակակիրը՝ DVD+/-RW Samsung SH-224FB:րիան՝ Cooler Master Forse 500 Սնուցման սարք` Xilence XP600R6-600Watt: Տեսաքարտ Asus GTX960 2GB Turbo OC: Մոնիտոր՝ Philips 23,6" LCD 243V5LSB 

	3
	Դիկտաֆոն
	հատ
	7
	7
	210000
	210000
	 Memory: 4GB   With LCD display  Built-in speaker  Music playing function 96 x 64 lattice screen Different languages  Recording indication  Sound control function (VOR) available 7RQ modes: NOP, ROCK, POP, CLASSOL, SOFT, JAZZ and DBB Power supply: 2 x AAA battery Power supply: 2 x AAA battery Working temperature: 0~40ºC  Color: black
	-

	4
	Ցանցային քարտ Gigabit PCI Express
	հատ
	10
	10
	80000
	80000
	Ցանցային քարտ Gigabit PCI Express
	TP-Link TG-3468 Gigabit PCI-E Network Adapter

	5
	Տպիչ
	հատ
	3
	3
	390000
	390000
	Տեսակ Laser printer HP Laser Jet Pro 400 M401dne
	
-

	6
	Պրոեկտորի հորիզոնական տակդիր
	հատ
	1
	1
	100000
	100000
	Ալումինե եռոտանի տակդիրով պրոյեկտորի համար                    Առավելագույն բարձրությունը - 1600 մմ
	
-

	7
	Մարտկոց
	հատ
	60
	60
	24000
	24000
	6LR61 (ալկալային)(Չափսերը 48,5 мм ճ 26,5 мм ճ 17,5 мм.լարումը - 9 Վ.)
	
-

	8
	Բիոսը ծրագրավորող սարքերի կոմպլեկտ)
	հատ
	1
	1
	30000
	30000
	USB Universal Programmer including adapters - TL866CS
	
-

	9
	Սվիչ D-Link DES-1008P  
	հատ
	3
	3
	45000
	45000
	Սվիչ D-Link DES-1008P  
	
-

	10
	Ցանցային լար Cat5E network cable, patch
	տուփ
	1
	1
	30000
	30000
	Ցանցային լար Cat5E network cable, patch
	
-

	11
	Ցանցային քարտ  անլար USB 2.0 (wireless USB Network Adapter Lan RJ45 Card 10/100Mbps)
	հատ
	5
	5
	35000
	35000
	Ցանցային քարտ  անլար USB 2.0 (wireless USB Network Adapter Lan RJ45 Card 10/100Mbps)
	
-

	12
	Քարթրիջ PL-C8061X
	հատ
	2
	2
	32000
	32000
	Նախատեսված 10000 էջ տպագրության համար
	

	13
	Սնուցման բլոկ 
	հատ
	2
	2
	50000
	50000
	Սնուցման բլոկ Cisco Aironet 48VDC 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	X

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	_

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	 
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Չ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	407000
	407000
	81400
	81400
	488400
	488400

	 
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	458950
	458950
	91790
	91790
	550740
	550740

	2
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	464000
	464000
	92800
	92800
	556800
	556800

	 
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	589625
	589625
	117925
	117925
	707550
	707550

	 3
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	285775
	285770
	57155
	57155
	342930
	342930

	4
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	49500
	49500
	9900
	9900
	59400
	59400

	 
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	62250
	62250
	12450
	12450
	74700
	74700

	5
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	363000
	363000
	72600
	72600
	435600
	435600

	 
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	380700
	380700
	76140
	76140
	456840
	456840

	9
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	156225
	156225
	31245
	31245
	187470
	187470

	12
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	35500
	35500
	7100
	7100
	42600
	42600

	 
	§ Էն Գրուպ¦ ՍՊԸ
	46400
	46400
	9280
	9280
	55680
	55680

	13
	 § Պատրոն ՌՄ¦ՍՊԸ
	70800
	70800
	14160
	14160
	84960
	84960

	 
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Գնման ընթացակարգը  3-րդ, 5-րդ, 9-րդ, 12-րդ, և 13-րդ չափաբաժինների  մասով կազմակերպվել է գների նվազեցման միաժամանակյա բանակցություններ ՀՀ կառավարության N168-Ն որոշման «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի 44 հոդվածի 5-րդ կետի հիման վրա:
Իսկ 6-րդ, 7-րդ , 8-րդ , 10-րդ  և 11-րդ  չափաբաժինների  մասով ոչ մի մասնակից գնային առաջարկ չի ներկայացրել:

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չ/Հ
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	
	
	
	 

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	

	
	

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	

	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	ՀՊՏՀ-ՇՀԱՊՁԲ-16/8-3
	
10.05.2016թ.

	10.07.2016թ
	_
	488400
	488400

	2
	
	
	
	
	
	556800
	556800

	4
	
	
	
	
	
	59400
	59400

	Ընտրված մասնակցի անվանումը և հասցեն

	Չ/Հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	§Կոմպմարկետ¦ՍՊԸ
	Գյուլբենկյան 27/1                   54-29-31
	info@comp.am
	15100-02106830100
	02557321

	2
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Էռնեստ Դավթյան
	(093) 30 63 64
	gnumner.asue@mail.ru

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Պատվիրատու`    «Հայաստանի պետական տնտեսագիտական համալսարան» ՊՈԱԿ




